PAGE
2

 Чёваш Республики

+.м.рле район.н

администраци пу=лёх.
                       ЙЫШЁНУ
20 12 2010   № 811
                 +.м.рле    хули
Чувашская Республика

Глава администрации

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2010.  № 811
  г.Шумерля
[image: image1.png]

Об утверждении прейскуранта

цен на предоставляемые услуги

МУ «Торханский КОЦ»

Шумерлинского района

Чувашской Республики

В соответствии с п. 4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 8 Устава Шумерлинского района

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на предоставляемые услуги муниципального учреждения «Торханский культурно-оздоровительный центр» Шумерлинского района Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу постановление главы Шумерлинского района от 24.12.2009. № 763 «Об утверждении прейскуранта цен на предоставляемые услуги МУ «Торханский КОЦ» Шумерлинского района Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава администрации

Шумерлинского района

  В.А. Мурашкин

Приложение

к постановлению главы

администрации

Шумерлинского района

от 20.12.2010.  № 811
П Р Е Й С К У Р А Н Т

цен на предоставляемые услуги
МУ «Торханский культурно-оздоровительный центр»
Шумерлинского района Чувашской Республики
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ   СПОРТИВНЫЙ   ЗАЛ
Продолжительность одного занятия 1 час.
Стоимость проведения группового занятия ( до 20 чел.)           - 200 руб.

ТРЕНАЖЕРНЫЙ  ЗАЛ
Продолжительность одного занятия 1 час.

Стоимость разового посещения для взрослых                            - 30 руб.

Стоимость разового посещения детьми и

подростками от 8 до 18 лет.                                                          - 10 руб.

Стоимость разового посещения организациями ( до 10 чел)   - 300 руб.

Стоимость месячного абонемента ( 12 занятий взр.)                - 250 руб.

( 8 занятий взр.)                  -200 руб.

( 4 занятия взр)                    -100 руб.

Стоимость месячного абонемента ( 12 занятий дети)               - 90 руб.

( 8 занятий дети)                 - 50 руб.

( 4 занятия дети)                 - 20 руб.

ГИМНАСТИЧЕСКИЙ   ЗАЛ
Продолжительность одного занятия  1 час
Стоимость разового посещения для взрослых                            - 30 руб.

Стоимость разового посещения организациями ( до 10 чел)   - 300 руб.

Стоимость месячного абонемента ( 12 занятий взр.)                - 250 руб.

( 8 занятий взр.)                  - 200 руб.

                           ( 4 занятия взр)                    - 100 руб.

Стоимость месячного абонемента ( 12 занятий дети)              - 90 руб.

( 8 занятий дети)                 - 50 руб.

( 4 занятия дети)                 - 20 руб.

КАТОК

Прокат коньков                               (1 час)                                     50 руб.

                                                         (30 мин)                                   25 руб.

Прокат роликовых коньков           (1 час)                                      30 руб.

                                                         (30 мин)                                   15 руб.

Прокат лыж                                     (1 час)                                      50 руб.

                                                         (30 мин)                                   25 руб.

Прокат клюшек                               (1 час)                                      30 руб.